

VLAD EXIM SRL

RO382172

Str. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara  
RO, CodPostal 042121

# FACTURA

3912549

26.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.  
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Nr. 3743/26.07.2023

Data scadenta 02.08.2023

Com. 0

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
APA MIN. DORNA 0.5L	BUC	1.296,000	2,20	2.851,20	228,10	9,00	Discount
APA POIANA NEGRI 2L	BUC	1.920,000	3,23	6.201,60	496,13	9,00	Discount
Discount	BUC	-1,000	724,23	-724,23		9,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.328,57	749,57	9.078,14		9.078,14

VALOR DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ  
Control legalitate, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor,  
verificarea ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /  
receptiile lucrurilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
si Primaria Sectorului 3  
Data: 26.07.2023  
Semnatura

VLAD EXIM SRL

RO382172

Str. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara  
RO, CodPostal 042121

# FACTURA

3912413  
26.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.  
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

N. 3742/31.07.2023

Data scadenta 02.08.2023

Com. 910

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
APA IZVORUL ALB 0.5L	BUC	5.184,000	2,20	11.404,80	912,39	9,00	Discount
Discount	BUC	-1,000	912,39	-912,39		9,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	10.492,41	944,32	11.436,73		11.436,73

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.  
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
cu Primaria Sectorului 3  
Căpitor / articol bugetar: *51-2001.30*

VLAD EXIM SRL  
RO382172  
Str. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara  
RO, CodPostal 042121

# FACTURA

3912343  
25.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI  
RO4420465 *Nr. 374/31.07.2023*  
Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.  
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 01.08.2023

Com. 0

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
APA IZVORUL ALB 2L	BUC	1.920,000	3,23	6.201,60	496,13	9,00	Discount
APA MIN. DORNA 0.5L	BUC	1.296,000	2,20	2.851,20	228,10	9,00	Discount
Discount	BUC	-1,000	724,23	-724,23		9,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.328,57	749,57	9.078,14		9.078,14

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuadi platilor.  
Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /  
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
cu Primaria Sectorului 3  
Capitolul / articol bugetar *51-20.01.30-253*  
\_\_\_\_\_  
Semnatura  
*[Signature]*

VLAD EXIM SRL

RO382172

Str. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara  
RO, CodPostal 042121

# FACTURA

3912338  
25.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 3740 / 31.07.2023  
Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.  
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 01.08.2023

Com. 0

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
APA IZVORUL ALB 0.5L	BUC	1.296,000	2,20	2.851,20	228,09	9,00	Discount
APA MIN. DORNA 0.5L	BUC	1.296,000	2,20	2.851,20	228,09	9,00	Discount
Discount	BUC	-1,000	456,18	-456,18		9,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.246,22	472,16	5.718,38		5.718,38

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*  
Confirm legalitatii, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
cu Primaria Sectorului 3  
Cuprins de .....  
Data .....  
Semnatura  
*[Signature]*